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&Gerer Relatério Simulagdo

CDC 1537960000

Nome/Razdo Social

A215 0007486

PGM-
2 VFP
PGM -
A220 0010445031764/20161504047/2017 | /0
PGM -
1 VFP
PGM -
1 VFP

1P20170003872001379/20211501243/2021 iGVNILF:

PGM -
1 VFP
PGM -
1 VFP

1P20200004658001379/20211501243/2021 iGVNILF:

A217 0018098002022/2014 002098/2014

A221 0014781031764/20161504047/2017

1P20150016009031764/20161504047/2017

1P20180001046001379/20211501243/2021

1P20190015592001379/20211501243/2021

1P20210008770

1P20210035100

1P20220058331 1

1P20240008387 1

Total Original do Débito:
Total Atualizado do Débito:
Honorérios Advocaticios:

Valor das Diligéncias:

ANTONIO LAGE E SILVA

333,63

741,12
4473,35
6727,75
7135,57
4806,30
8534,08
8667,01
9147,47

9456,12

9916,44

0959,04

1550,81

Inscrito
2187,41 em Divida
Ativa
Remetido
a SAJ
Remetido
a SA]
Remetido
a SA)
Remetido
a SAJ
Remetido
a SAJ
Débito
Protestado
Débito
Protestado
Débito
21318,57 Protestado
Débito
19745’]'6Pr0testado
Inscrito
18170,03 em Divida
Ativa
Inscrito
16596,04 em Divida
Ativa
Inscrito
14889,88 em Divida
Ativa

4715,61
20733,66
28283,94
26759,70
15141,70
23952,24

22410,80

92448,69
234904,74
23271,73
261,81
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A N S L O U N N N

Para extingdo de eventuais processos judiciais relativos ao débito acima é necessario o pagamentos de
custas judiciais ao Tribunal de Justica do Estado de Sdo Paulo.

Quantidade de Parcelas :

Tipo de Requerente PF PJ

Data de Vencimento : 30/09/2024

Valor da 12 Parcela Total : 258438,28

Valor das demais Total : 0,00

B8 Emitir DAM/Boleto A Vista

* Inclui o valor das diligéncias

Pagamento Bradesco
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